1

ESTADO DE SANTA CATARINA

CELESC DISTRIBUIÇÃO S/A
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2013

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO DO TESTE DE
APTIDÃO FÍSICA PARA O CARGO DE ASSISTENTE OPERACIONAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da CELESC DISTRIBUIÇÃO S/A, Edital nº
001/2013, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados que,
após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos,
prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO DESPACHO DECISÃO

5519 ADILSON JOSE RIBEIRO Improcedente Manter resultado

1537 ADRIANO SARTORI Indeferido Manter resultado

611 ALEXANDRE AUGUSTO IMHOFF Procedente Alterar para APTO

142 ALEXANDRE LUZ MACIEL Improcedente Manter resultado

5573 ANDERSON SILVA Indeferido Manter resultado

5654 ANTENOR MENDES HOHER Procedente Alterar para APTO

4546 ANTONIO FIRMINIO DA SILVA FILHO Indeferido Manter resultado

3831 ANTONIO MARCIO RECH Improcedente Manter resultado

3220 CARLOS ALEXANDRE DA COSTA Deferido esclarecimentos Manter resultado

3012 CARLOS EDUARDO DA ROSA BRUM Improcedente Manter resultado

4946 CARLOS ROBERTO SAVITRAS Improcedente Manter resultado

3077 CASTILHO FILHO SONTAG Improcedente Manter resultado

57 CHRISTIAN ANTONIO TOMASELLI Indeferido Manter resultado

1675 CLERIO LUCIANO DA SILVA Improcedente Manter resultado

1978 DIOGO DE SOUZA Indeferido Manter resultado

517 DIRSOLEI JOSE TASCHEK Indeferido Manter resultado

2953 DOUGLAS VALTER SEVERINO Indeferido Manter resultado

4253 EMERSON ISRAEL SANTOS DE LIMA Improcedente Manter resultado

4468 EVERLON ANTONIO CUSTODIO Improcedente Manter resultado

1540 FABIANO SARTORI Indeferido Manter resultado

2436 FABRICIO RADAMES HOFFELDER Improcedente Manter resultado

1424 FERNANDO MEDEIROS MAZUCO Improcedente Manter resultado

5188 GERALDO MAGELLA SOUZA TERRA Indeferido Manter resultado

2955 GIVANILDO ALVES VIEIRA Improcedente Manter resultado

698 HARLAN PATRICK LINS Deferido esclarecimentos Manter resultado

2

869 HERONILDES OLIVEIRA Improcedente Manter resultado

1027 IDSON JOSE SORATO Indeferido Manter resultado

1720 JAILSON JOSE DIAS BERGHAHN Indeferido Manter resultado

384 JAMPIER DIMON Improcedente Manter resultado

1162 JEFERSSON CARDOSO Improcedente Manter resultado

2317 JHONARLAN KUNST Deferido esclarecimentos Manter resultado

112 JOACIR PALESE PINTO Deferido esclarecimentos Manter resultado

3350 JOBSON KAMMERS DA SILVA Improcedente Manter resultado

86 JOEL PAULO DE SOUZA Indeferido Manter resultado

2486 JOSE FRANCISCO AIELLO Indeferido Manter resultado

2036 LEONAM EDUARDO BARAO BARAO Improcedente Manter resultado

5607 LUIZ EDUARDO FRANTZ Improcedente Manter resultado

144 LUIZ PAULO SCHLEMMER Improcedente Manter resultado

5403 MAICO EVERTON BORLA Improcedente Manter resultado

2583 MAICON ROBERTO MAHL Improcedente Manter resultado

2995 MATHEUS VON DENTZ Deferido esclarecimentos Manter resultado

4936 MAURICIO DIEGO BRAMBILA Indeferido Manter resultado

897 MOACIR LUIS KNACHAKA Improcedente Manter resultado

5515 NASRI JACOB IBRAHIM Indeferido Manter resultado

3422 NESTOR ABREU Indeferido Manter resultado

3329 ORIVAL KUSTER Indeferido Manter resultado

4858 OTAVIO DADES MACIEL QUEIROZ Improcedente Manter resultado

4129 PAULO FERNANDO LUDWIG Improcedente Manter resultado

1520 PAULO HENRIQUE BENDER Deferido esclarecimentos Manter resultado

4176 QUERLI CRISTINA POPP POPP Indeferido Manter resultado

589 RICARDO DA SILVA GUIMARAES Improcedente Manter resultado

569 SANDRO RICARDO VARGAS Indeferido Manter resultado

3236 TAUAN GONCALVES DOS SANTOS Improcedente Manter resultado

566 TIAGO FELIPE DOS SANTOS Procedente Alterar para APTO

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, efetuam-se as
seguintes alterações no resultado do Teste de Aptidão Física:

INSC CANDIDATO RESULTADO

566 TIAGO FELIPE DOS SANTOS APTO

611 ALEXANDRE AUGUSTO IMHOFF APTO

5654 ANTENOR MENDES HOHER APTO

3

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://2013celesc.fepese.org.br.

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 27 de maio de 2013.

http://2013celesc.fepese.org.br/